

# Qarabağ Azərbaycandır!



# Olimpiya



www.olimpiyadunyasi.az

Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin qəzeti

№ 9 (1456), 13 - 19 oktyabr 2020-ci il

Qəzet 2001-ci ildən çıxır.

## Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev xalqa müraciət edib



Oktyabrın 9-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev xalqa müraciət edib.

AZƏRTAC dövlətimizin başçısının müraciətini təqdim edir.

Prezident İlham Əliyevin xalqa müraciəti  
- Əziz həmvətənlər.

Bu gün müzəffər Azərbaycan Ordusu bir nəfər yaşayış məntəqəsini işğaldan azad edib. Bu

münasibətlə bütün Azərbaycan xalqını ürəkdən təbrik edirəm.

İşğaldan azad edilmiş yaşayış məntəqələrinin adlarını sizin diqqətinizə çatdırmaq istədim: Hadrut qəsəbəsi, Çaylı kəndi, Yuxarı Güzlək kəndi, Gorazıllı kəndi, Qışlaq kəndi, Qaracallı kəndi, Əfəndilər kəndi, Süleymanlı kəndi, Sur kəndi.

(ardı 2-ci səhifədə)

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva Gəncə şəhərinin Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən raket atəşinə tutulması ilə əlaqədar rəsmi "Instagram" səhifəsində paylaşım edib.

Paylaşımında deyilir:

"Ermənistan silahlı qüvvələri Azərbaycanın yaşayış məntəqələrini intensiv atəşə tutmaqda davam edirlər. Bu, humanitar atəşkə rejiminin, habelə 1949-cu il Cenevrə konvensiyalarının kobud şəkildə pozulması deməkdir.

Mən dünya birliyini baş verən bu hadisələrə laqeyd qalmamağa çağırıram.

Beynəlxalq təşkilatlar, hüquq müdafiə strukturları, kütləvi informasiya vasitələri və ictimai rəyin liderləri Azərbaycanın mülki əhalisinə qarşı bu cür vəhşicəsinə amansızlığı koskin pisləməlidirlər.

Yerevan beynəlxalq konvensiyalara, habelə BMT Təhlükəsizlik Şurasının erməni işğalçı qüvvələrini Azərbaycana qarşı təcavüzə son qoymağa çağıraraq qətnamələrinə etinasızlığı dayandırmalıdır.

## Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyeva: Mən dünya birliyini baş verən bu hadisələrə laqeyd qalmamağa çağırıram

Bu gecə saat 2 radələrində Gəncə şəhərinə amansızlığımıza görə misli görünməmiş zərbə endirilib.

Əldə olan məlumata görə, raket atəşi nəticəsində 9 nəfər (o cümlədən 4 qadın) həlak olub, 34 nəfər yaralanıb, çoxsaylı mülki obyektlərə ciddi ziyan vurulub.

Bizim şəhərlərin və kəndlərin atəşə tutulması demək olar ki, dünən bütün gün ərzində davam edib. Humanitar atəşkə rejiminin qüvvəyə mindiyi andan ermənilər tərəfindən Azərbaycan Respublikasının bir sıra rayonlarına 548 məmi atılıb.

Döyüş meydanında məğlub olması ilə barışa bilməyən erməni tərəfi məqsədyönlü şəkildə dinc əhaliyə hücum edir.

Rusiyanın vasitəçiliyi ilə Moskvada əldə edilmiş razılışmalara açıq-aşkar hörmətsizlik nümayiş etdirən Ermənistan Cənubi Qafqazda nəticələri onun üçün dağıdıcı olacaq müharibənin yeni mərhələsinə təhrik edir.

Əziz həmvətənlər!

Bu gün siz xalqımızın birlik, həmrəylik, şəfqət və qarşılıqlı yardım kimi ən yaxşı xüsusiyyətlərini nümayiş etdirirsiniz. Bu, böyük qürur hissi yaşatmaya bilməz! Həqiqət və ədalət bizim tərəfimizdədir! Biz zəfər çalacağıq! Allah həlak olanlara rəhmət eləsin. Xəsarət alanların tezliklə sağlamlarını arzulayıram. Uca Tanrı bizim Ordumuzu, xalqımızı və Vətənimizi qorusun! Qarabağ Azərbaycandır!"

## Milli Olimpiya Komitəsi Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna vəsait ayırır

Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsi (MOK) işğal altındakı torpaqlarımızın azad edilməsi, dövlətimizin ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizə aparən Ordumuza dəstək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Silahlı

Qüvvələrə Yardım Fonduna vəsait ayırır.

MOK-dan bildirilib ki, komitənin əməkdaşları biraylıq əməkdaşlarının yardımını Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna ianə ediblər. Ölkəmiz üçün

çətin və şanlı bir dövrdə istər Azərbaycan əsgər və zabitlərinin göstərdikləri fədakarlıq, istərsə də xalqımızın nümayiş etdirdiyi sarsılmaz birlik, həmrəylik və Vətən sevgisi hər bir vətəndaşımızın milli qürur və iftixar hissini daha da gücləndirib.

## Azərbaycan Ədalətli Oyunlar Komissiyası beynəlxalq təşkilatlara müraciət edib

Azərbaycan Milli Olimpiya Komitəsinin Ədalətli Oyunlar Komissiyası (AzƏOK) Avropa və Beynəlxalq Ədalətli Oyunlar Hərəkatı, eləcə də bu qurumlara üzv olan Ədalətli Oyunlar komissiyalarına bəyanat ünvanlayıb.

AzƏOK-dan "Olimpiya dünyası" qəzetinə verilən məlumata görə, bəyanatda torpaqlarımızı işğal edən Ermənistanın Azərbaycanın mülki əhalisini və infrastrukturunu hədəfə almaqla beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərini, xüsusilə beynəlxalq humanitar hüquq və 1949-cu il Cenevrə Konvensiyalarını kobudcasına pozaraq, məqsədyönlü şəkildə törətdiyi növbəti təxribat qətiyyətlə pislənilib. Bildirilib ki, 30 ilə yaxındır Azərbaycan Ermənistanın hərbi təcavüzünə məruz qalır: "1992-ci ilin fevral ayında törədilmiş Xocalı soyqırımını, 2020-ci ilin iyulunda bütün dünyanın COVID-19 pandemiyası ilə mübarizə apardığı bir vaxtda həyata keçirilən Tovuz təxribatı, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən mülki şəxslərin

hədəfə alınması bu işğalçı siyasətin bariz nümunələridir".

Bəyanatda qeyd olunub ki, Azərbaycan xalqı münəfiqənin sülh yolu ilə həllinə, hər iki xalqın dinc, yanaşı yaşamasına tərəfdardır. Lakin bütün cəhdlərə baxmayaraq, Ermənistan tərəfi danışıqlardan boyun qaçırır və müharibə təhlükəsini alovlandırmağa çalışır.

"Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev bəyan edib ki, Ermənistan işğalçı siyasətindən əl çəkməsi ilə bağlı dəfələrlə müraciət olunmasına baxmayaraq, buna heç bir məhəl qoyulmayıb.

AzƏOK üzünü Avropa və Beynəlxalq Ədalətli Oyunlar Hərəkatı üzvlərinə tutaraq, Ermənistan dövlətinin işğalçı siyasətini dayandırması, işğal edilmiş Azərbaycan ərazilərini dərhal və qeyd-şərtsiz tərk etməsi, Ermənistan hökumətinin beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə riayət etməsi məsələsində Azərbaycanı ədalət prinsipləri çərçivəsində dəstəkləməyə çağırır", - deyərək bəyanatda vurğulanıb.

## Azərbaycanın idman ictimaiyyətindən Orduya dəstək

*Azərbaycan idman ictimaiyyəti, ölkəmizdə fəaliyyət göstərən idman qurumları və federasiyalar aidiyyəti beynəlxalq təşkilatlara və idman qurumlarına bəyanat ünvanlayıb.*

*Azərbaycan Gənclər və İdman Nazirliyinin mətbuat xidmətindən "Olimpiya dünyası" qəzetinə verilən məlumata görə, bəyanat Ermənistan tərəfinin Azərbaycana qarşı törətdiyi təcavüz aktını, son aylar ərzində düşmən tərəfinin həyata keçirdiyi məqsədyönlü təxribatçı fəaliyyətin durmadan artdığını və Azərbaycan tərəfinin özünümüdafiə hüququ çərçivəsində və mülki əhalinin təhlükəsizliyini təmin etmək məqsədilə Ermənistan silahlı qüvvələrinə qarşı müvafiq əks-tədbirlər həyata keçirdiyini özündə əks etdirir. Ümumilikdə 90 təşkilatın imzası ilə hazırlanan sənəd 12 minə-dək təşkilata göndərilib.*

**Bəyanatda deyilir:**

"Biz Azərbaycan idman ictimaiyyəti adından bəyan edirik ki, beynəlxalq hüquq normaları çərçivəsində tanınan ərazilərimizin bütövlüyü tam bərpa olunmayanadək, işğalçı Ermənistan Respublikasının Silahlı Qüvvələri ölkə ərazimizi tam tərk etməyənədək, bir milyondan çox qaçqın və məcburi köçkün soydaşımız öz doğma torpaqlarına qayıtmayanadək canımız və qanımızla apardığımız haqq mübarizəsində sona qədər dövlətimizin yanındaydıq!"

Cari ilin iyul ayının 12-dən ölkəmizin Tovuz rayonu ərazisində dövlət sərhədinə fitnəkar düşmən olan separatçı və işğalçı Ermənistan

Respublikasının silahlı qüvvələri tərəfindən başlayan hücumlar fasilələrlə davam edərək sentyabrın 27-dən Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərindən işğal altında olmayan yaşayış məntəqələrinin və dinc sakinlərin hədəfə alınması, ağır artilleriya və iri çaplı silahlardan atəşə tutulması ilə nəticələndi. Buna baxmayaraq, qüdrətli Azərbaycan Ordusunun rəşadətli hərbçiləri düşmən tərəfin təxribatına tutarlı cavablar verir və əməliyyat şəraitinə tam nəzarət edir. Xalqımız baş verənləri həssaslıqla izləyir, Silahlı Qüvvələrimizə yüksək etimadlarını ifadə edərək, hərbçilərimizin qəhrəmanlıqlarını qürur hissi ilə qarşılayırlar. Ordumuzun uğurlu cavab əməliyyatlarına idmançılarımız da könüllü olaraq qatılmış və torpaqlarımızın bütövlüyü uğrunda gedən Böyük Vətən müharibəsində yüksək əzmlə savaşırlar. Artıq idmançılarımız arasında özəli və ayrılmaz torpağımız olan Qarabağın azad edilməsi üçün canlarından keçərək şəhid olanlar vardır.

Son günlərdə bir sıra beynəlxalq təşkilatlar və dövlətlər 30 ilə yaxın müddət ərzində ölkə ərazisinin Dağlıq Qarabağ və ətrafındakı 7 rayonu əhatə edən 20 faizə yaxın bir hissəsinin işğal olunduğu, 25 min nəfərdən çox Azərbaycan vətəndaşının həlak olduğu, 1 milyon nəfərdən çox insanın qaçqın və məcburi köçkünə çevrildiyi Ermənistan - Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin yenidən dondurulması ilə bağlı çıxışlar edirlər. Lakin BMT Təhlükəsizlik Şurası tərəfindən 1993-cü ildə 4 qətnamə (822, 853, 874 və 884

saylı qətnamələrdə Qarabağ ərazisindən işğalçı Ermənistan Respublikasının Silahlı Qüvvələrinin qeyd-şərtsiz çıxması tələb olunur) qəbul olunduğunu, eyni zamanda 30 ilə yaxındır Minsk qrupunun vasitəçiliyi ilə aparılan danışıqların heç bir nəticə vermədiyini yada salaraq bildiririk ki, bu münaqişəni dondurmaq əvəzinə yuxarıda qeyd edilən qətnamələrin işğalçı Ermənistan Respublikası tərəfindən qeyd-şərtsiz icra olunması üçün çağırış etmək, 1 milyondan çox qaçqın və məcburi köçkün soydaşımızı öz doğma torpaqlarına qayıtmaları üçün bəyanat vermək daha ədalətli olardı.

Azərbaycan idman ictimaiyyəti adından bəyan edirik ki, beynəlxalq hüquq normaları çərçivəsində tanınan ərazilərimizin bütövlüyü tam bərpa olunmayanadək, işğalçı Ermənistan Respublikasının Silahlı Qüvvələri ölkə ərazimizi tam tərk etməyənədək, 1 milyondan çox qaçqın və məcburi köçkün soydaşımız öz doğma torpaqlarına qayıtmayanadək canımız və qanımızla apardığımız haqq mübarizəsində sona qədər Dövlətimizin yanındaydıq!

Bununla bərabər sizi bu haqq yolunda dünya ictimaiyyətini, idman qurumlarını düzgün və qərəzsiz məlumatlandırmağa və işğalçı Ermənistan Respublikasının təcavüzünü pisləməyə çağırıraq!"

Bununla yanaşı, Azərbaycan ordusunun yanında olan, hər an döyüşə hazır olduğunu bildiren Azərbaycan idman ictimaiyyəti adından orduya geyim, tibbi lovazimatların olduğu 100-dək sovqat da göndərilib.



# Qarabağ Azərbaycandır!



## Qarabağ idmanı ölkəmizin idman həyatının ayrılmaz hissəsi olub

*XX əsrin 20-ci illərindən başlayaraq, gənclərin və zəhmətkeşlərin kütləvi sağlamlıq və bədən tərbiyəsinə, idmana xüsusi dövlət qayğısı olmuşdur. Həmin illərdə bədən tərbiyəsi və idmanı səmərəli təşkil etmək üçün maddi-texniki baza yaradılmış, bədən tərbiyəsi, kütləvi sağlamlıq və idman işləri geniş təbliğ olunmuşdur. İdmançılarımız keçmiş SSRİ dövründə beynəlxalq yarışlarda iştirak edib layiqli yerləri tutsalar da, bu nailiyyətlər Azərbaycanın deyil, SSRİ dövlətinin ünvanına yazılmışdır. Əlbəttə, bu heç də böyük əzmi, iradəsi, istedadı ilə bütün maneələri keçərək dünya idman tarixinə parlaq səhifələr yazmış idmançılarımızın nailiyyətlərini azaltmamışdır.*

*Azərbaycan dövlətinin diqqət və qayğısı nəticəsində ölkənin hər bir bölgəsində olduğu kimi, bir vaxtlar Qarabağda da idman qurğuları və stadionlar tikilib, istifadəyə verilib. Lakin hazırda həmin idman qurğularının əksəriyyəti işğal altında olan torpaqlarımızın ərazisində bərhad hala salınıb, məhv edilib. Artıq həmin torpaqlar qüdrətli Milli Ordumuz tərəfindən erməni işğalından azad edilir. Bu o deməkdir ki, tezliklə həmin ərazilərdə yeni quruculuq işləri aparılacaq, doğma yurdunu tərk etmiş insanlar öz yurdlarına dönəcəkdir. Görüləcək böyük quruculuq işləri bütün sahələrdə olduğu kimi, idman və bədən tərbiyəsinə də yan keçməyəcəkdir.*

*«Olimpiya dünyası» qəzeti olaraq Qarabağda olan idman infrastrukturuları və Qarabağ idmanı barəsində maraqlı faktları oxucularımıza təqdim edirik.*

**K**əçmiş SSRİ dövründə başqa respublikalarda olduğu kimi, Azərbaycanda da bədən tərbiyəsi və idman sahəsində də geniş tədbirlər həyata keçirilmişdir. Dövlət bu sahəyə həmişə əsaslı vəsait qoymuş, hər bir rayonun, şəhərin, qəsəbənin, kəndinin, məhəllənin, məktəbin idman qurğuları, stadionları olmuşdur.

Ermənistanın Azərbaycana təcavüzü nəticəsində bir milyondan çox qaçqını və məcburi köçkününü olan respublikamızın Qarabağda 400-500-ə yaxın idman qurğuları, stadionlar, meydançalar, muzeylər işğalçı erməni cəlladlarının əlinə keçmiş və onlar tərəfindən dağıdılmışdır. Vaxtilə ölkədə bədən tərbiyəsi və idman sahəsinə rəhbərlik edən Bədən Tərbiyəsi Şurası təşkil olunmuşdur. Onun yaradılması Azərbaycanda bədən tərbiyəsi və idmanın daha da inkişaf etməsi üçün böyük əhəmiyyət kəsb edirdi. Azərbaycanda bədən tərbiyəsi üzrə aparılan məşğələlər və ayrı-ayrı idman növləri inkişaf etməyə başlamışdı. Gimnastika, basketbol, ağırlıqaldırma və başqa idman dərəcələri fəaliyyət göstərirdi. Bu dövrdə Azərbaycanda "Avtomotor", "Vodnik", "Raçnik", sonralar 1925-ci ildə "Dinamo" idman cəmiyyətləri yaradıldı. Bədən Tərbiyəsi və idmanın daha da inkişaf etdirilməsi məqsədi ilə Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Təşkilatları bədən tərbiyəsi və idman dərəcələrinə rəhbərliyi gücləndirib, onlara maddi yardım göstərirdi. Respublika Həmkarlar İttifaqının



Mərkəzi Şurasının təşəbbüsü ilə bədən tərbiyəsi dərəcələrinə rəhbər hazırlamaq üçün xüsusi kurslar yaradıldı.

Həmin dövrlərdə ölkəmizdə idmanın və bədən tərbiyəsinin inkişafından danışırsak, Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayətini də nəzərdən qaçırmamaq olmaz.

Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ Muxtar Vilayəti (DQMV) yarandığı gündən (7 iyul, 1923-cü il) əhalinin sağlamlığının qorunması işində müsbət dəyişikliklər baş vermişdir. Lakin bu inkişaf daha çox ötən əsrin 50-60-cı illərindən etibarən özünü qabarıq şəkildə göstərdi.

Burada əhalinin sağlamlığının qorunması üçün Azərbaycan hökumətinin qayğısı daim hiss olunmuşdur. Müxtəlif illərdə bu istiqamətdə kifayət qədər vəsait xərclənmişdir.

Respublikada, o cümlədən DQMV-də həmin dövrlərdə böyüməkdə olan nəslin tərbiyəsi və səhhətinin qorunması üçün dövlətin sərf etdiyi vəsait

adambaşına 1965-ci ildəki 49,3 rubldan, 1969-cu ildə 54,9 rubla, 1980-ci ildə 62,6 rubla, kadr hazırlanmasına çəkilən xərc isə 11,1 rubldan 15,4 rubla çatmışdır.

Əgər 1969-cu ildə vilayətdə səhiyyə sağlamlıq və bədən tərbiyəsinin inkişafı üçün 4078 min rubl pul ayrılmışdısa, 1970-ci ildə bu vəsait 4942 min rubla, 1973-cü ildə isə bu 4940 min rubla bərabər idi. Beləliklə, 1980-ci ildə təkə səhiyyə xidməti üçün 780 min rubldan çox vəsait ayrılmışdır ki, bu da

doqquzuncu beşilliyin (1971-1975) yekun ilində nəzərdə tutulduğundan xeyli çox idi. Bütün bu tədbirlərin vilayət zəhmətkeşlərinin sağlamlığının qorunmasında böyük əhəmiyyəti olmuşdur.

Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində bədən tərbiyəsi və idmanın maddi-texniki bazasının inkişafı və möhkəmləndirilməsində də müsbət dəyişikliklər baş vermişdir. Respublikada, o cümlədən Qarabağda bədən tərbiyəsi və idmanın inkişaf etdirilməsi haqqında Azərbaycan KP MK-nın qərarına əsasən Qarabağda bədən tərbiyəsi və idman sakinlərin gündəlik işinə çevrilmişdi.

1950-1960-cı illərdə Dağlıq Qarabağda bədən tərbiyəsi və idmanın inkişafı üçün bədən tərbiyəsi və idman kollektivlərinin yaradılması işi ildən-ildə genişləndirilmişdi.

Məsələn, 1960-cı ildə 12 min 445 idmançı birlişdirən 172-i bədən tərbiyəsi və idman kollektivi var idi. 1965-ci ildə isə 18 min 615 idmançı

birlişdirən 210 bədən tərbiyəsi kollektivi, 1970-ci ildə isə 24,896 idmançı əhatə edən 317 bədən tərbiyəsi və idman kollektivi yaradılmışdı.

Bu say 1975-ci ildə 326-ya, 1980-ci ilin sonunda isə 558-ə çatmışdır. Onlardan da 289-u kəndlərə aid idi. Həmin kollektivlərdə təqribən 20 mindən çox idmançı təmsil olunurdu.

Məsələn, 1976-1980-ci illərdə DQMV zəhmətkeşlərinin 20 faizdən çoxu idmanın müxtəlif növləri ilə məşğul olurdular.

1966-1970-ci illərdə Şuşa şəhərində 28, Mardakert (Ağdərə) rayonunda 20, Martuni (Xocavənd) rayonunda 22, Hadrutda 20 idman zalı və meydançası tikilib sakinlərin ixtiyarına verilmişdi.

Vilayətin mərkəzi Xankəndində müasir tələblər səviyyəsində 15 min nəfərlik böyük bir stadion, "Dinamo" idman kompleksi və bir sıra qurğular tikilmişdi. Vilayətdə 12 stadion, 51 idman meydançası, 313 voleybol, basketbol və tennis meydançaları var idi.

DQMV-nə bədən tərbiyəsi və idmanın inkişafı istiqamətində respublika tərəfindən bu sahəyə ayrılan vəsaitin miqdarı getdikcə artmışdır. Əgər

və III dərəcəli idmançı və "gənc idmançı" adına layiq görülmüşlər.

1975-ci ildə vilayətdə 28,552 nəfərdən artıq gənc bədən tərbiyəsi və idmanın müxtəlif növləri ilə məşğul olurdu. 5390 nəfərdən artıq gənc isə müxtəlif idman dərəcəsinə layiq görülmüşdür ki, bunlardan da 59 nəfəri birinci dərəcəli idmançı idi. Onlar rayon, respublika və ümumittifaq idman yarışlarında çıxış edərək, dəfələrlə mükafatalayıcı yerlər tutmuşdular.

Bundan başqa vilayətdə bir qayda olaraq, bədən tərbiyəsi və idman düşərgələri ixtisaslı mütəxəssislərlə təmin edilmişdir. Belə ki, Azərbaycan hökuməti tərəfindən Dağlıq Qarabağda bədən tərbiyəsi və idmanı inkişaf etdirmək üçün 1960-cı ildə 56, 1970-ci ildə isə 96 ali və orta ixtisas təhsilli bədən tərbiyəsi və idman mütəxəssisi göndərilmişdi.

Təkcə 1980-ci ildə vilayətdə 296 nəfər ali və orta ixtisas təhsilli bədən tərbiyəsi və idman mütəxəssisi var idi. DQMV-də pioner düşərgələrinin, idman tipli düşərgələrinin, habelə omeq və istirahət düşərgələri şəbəkəsinin inkişafına böyük diqqət yetirilmişdir. Bu düşərgələrdə 1979-1980-ci



1961-ci ildə dövlət tərəfindən ayrılan vəsait 20,980 min rubl olmuşdusa, bu rəqəm getdikcə artaraq 1965-ci ildə 27,779 min rubl, 1970-ci ildə 34,300 rubl, 1975-ci ildə 48,500 rubl, 1980-ci ildə isə 86,500 rubl olmuşdur. Sonrakı illərdə isə bu məqsəd üçün ayrılan vəsait daha da çoxalmışdır.

1971-ci ildə DQMV-də 32 nəfər idmançı yarışlarda göstərdikləri yüksək nəticələrə görə birinci dərəcəli idmançı, 3550 nəfər idmançı isə göstərdikləri nəticələrdən asılı olaraq II

tədris ilinin yay mövsümündə 8400-dən çox şagird iştirak etmiş, idmanın müxtəlif növləri üzrə öz ustalıqlarını bir daha təkmilləşdirmişdilər.

1970-ci ilin yekunlarına əsasən, DQMV ərazisində 43 futbol meydançası, 277-i voleybol, tennis, basketbol meydançaları fəaliyyət göstərirdi. Azərbaycan hökuməti Dağlıq Qarabağda yaradılmış idman mərkəzini idman qurğuları, lazımı avadanlıqlarla təmin edirdi.









